
M I E J S K I    O Ś R O D E K   P O M O C Y   S P O Ł E C Z N E J 

U L.   S Z K O L N A   1 7 

 4 1  -  1 0 0   S I E M I A N O W I C E   Ś L Ą S K I E  

 
Siemianowice Śląskie, dnia 23.11.2023r. 

 Znak sprawy: ZP.261.7.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Dot. postępowania na realizację zadania pn. „Schronienie dla osób bezdomnych, w tym z usługami 

opiekuńczymi oraz pobyt w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży wraz  

z wyżywieniem na 2024r.” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605.), Zamawiający informuje, że przed upływem terminu 

składania ofert złożone zostały oferty następujących Wykonawców: 

 

1. CZĘŚĆ I: 

 

1) WYKONAWCA: 

FUNDACJA ZACISZE GRAŻYNY 

ul. Leśna 4, 44-172 Niewiesza 

Łączna cena brutto:  234 240,00 zł. brutto 

2) WYKONAWCA: 

CARITAS DIECEZJI SOSNOWIECKIEJ 

ul. Korczaka 5, 41-200 Sosnowiec 

Łączna cena brutto:  248 880,00 zł. brutto 

3) WYKONAWCA: 

CHRZEŚCIJAŃSKIE STOWARZYSZENIE DOBROCZYNNE ODDZIAŁ TERENOWY W RYBNIKU 

NIEWIADOMIU 

ul. Sportowa 136/1, 44-273 Rybnik 

Łączna cena brutto:  204 960,00 zł. brutto 

 

2. CZĘŚĆ II: 

 

1) WYKONAWCA: 

FUNDACJA ZACISZE GRAŻYNY 

ul. Leśna 4, 44-172 Niewiesza 

Łączna cena brutto:  234 240,00 zł. brutto 



M I E J S K I    O Ś R O D E K   P O M O C Y   S P O Ł E C Z N E J 

U L.   S Z K O L N A   1 7 

 4 1  -  1 0 0   S I E M I A N O W I C E   Ś L Ą S K I E  

 
2) WYKONAWCA: 

TOWARZYSTWO POMOCY IM. ŚW. BRATA ALBERTA 

ul. Kołłątaja 26A, 50-007 Wrocław 

TOWARZYSTWO POMOCY IM. ŚW. BRATA ALBERTA KOŁO SIEMIANOWICKIE 

ul. Jana III Sobieskiego 21, 41-100 Siemianowice Śląskie 

Łączna cena brutto:  303 780,00 zł. brutto 

3) WYKONAWCA: 

CARITAS DIECEZJI SOSNOWIECKIEJ 

ul. Korczaka 5, 41-200 Sosnowiec 

Łączna cena brutto:  240 560,00 zł. brutto 

3. CZĘŚĆ III: 

 

1) WYKONAWCA: 

STOWARZYSZENIE POMOCY WZAJEMNEJ „BYĆ RAZEM” 

ul. Ks. Janusza 3, 43-400 Cieszyn 

Łączna cena brutto:  1 207 800,00 zł. brutto 

2) WYKONAWCA: 

TOWARZYSTWO POMOCY IM. ŚW. BRATA ALBERTA 

ul. Kołłątaja 26A, 50-007 Wrocław 

TOWARZYSTWO POMOCY IM. ŚW. BRATA ALBERTA KOŁO SIEMIANOWICKIE 

ul. Jana III Sobieskiego 21, 41-100 Siemianowice Śląskie 

Łączna cena brutto:  768 600,00 zł. brutto 

 

4. CZĘŚĆ IV: 

W terminie składania ofert na tą część zamówienia nie wpłynęła żadna ofert. 

 

5. CZĘŚĆ V: 

 

1) WYKONAWCA: 

STOWARZYSZENIE POMOCY WZAJEMNEJ „BYĆ RAZEM” 

ul. Ks. Janusza 3, 43-400 Cieszyn 

Łączna cena brutto:  325 740,00 zł. brutto 

I Zastępca Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Siemianowicach Śląskich 
Katarzyna Czernecka 


